
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.12.2024                                                                                         № 1160 

д. Заневка 

 

Об утверждении схемы расположения земельного участка на 

кадастровом плане территории в связи с уточнением границ и площади 

земельного участка с кадастровым номером 47:07:0000000:96493 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О 

государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 

24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Уставом Заневского 

городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области,  администрация Заневского городского поселения 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории (приложение к постановлению) в связи с уточнением 

границ и площади земельного участка с кадастровым номером 

47:07:0000000:96493, имеющего местоположение: Ленинградская область, 

Всеволожский муниципальный район, Заневское городское поселение, 

д.Хирвости в отношении которого зарегистрировано право постоянного 

(бессрочного) пользования  Администрации муниципального образования 

«Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заневский 

вестник» и разместить на официальном сайте Заневского городского 



 2 

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

http://www.zanevkaorg.ru. 

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Заневского городского поселения по 

архитектуре и земельным вопросам Егиазаряна Г.В. 

 

 

 

Глава администрации                                                                           А.В. Гердий 


